Usr DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00974 Del 08/08/2022

Fechay| (2/sep./2022
hora de Impresion
Pagina

1t48a m.
1

Eiabord: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza
Concepto: F/39880 RENTA MUNTIFUNCIONALES Y EXCEDENTE COPIAS JUNIO 2022. GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V., Folio Pago:
542
Reneficiario: COPIXERVICIO S.A.DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
V 887106

No Cuenta Deseripeion de {a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8270-521922-C0101-18-3231-1 Asrendamiento de mobiliario ¥ equipe $8,760.00 GP COPIXERVICIO $.A. DE C.V., Folio Pago: 542

0002 8270-521922.C0101-36-3231-1 Arrendamiento de mobiliario y equipe $1.740.00 GP COPIXERVICIO $.A. DE C.V., Folio Pago: 542

0003 8270-521922-C0101-36-3231-1 Arrendamiento de mobiliario ¥ equipo $1.740.00 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V.. Folio Pago: 542

0004 8270-322022-C0101-18-3231-1 Arrendamiento de mobiliaric y equipo $1.044.00 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V.. Folio Pago: 542

0005 8270-522022-C0101-18-3231-1 Arrendamiento de mobiliaric y equipo $638,00 GP COPINERVICIO $.A. DE C.V., Folio Pago: 542

0006  §270-522022-C0101-18-3361-1 Servicios de apoyo administrativo, $409.94 GP COPIXERVICID $.A. DE C.V.. Folio Pago: 542

0007 8260-521922-C0101-18-3231-1 Arrendamiento de mobiliario y equipo $8.700.00 GP COPIXERVICIO S.A DE C.V., Folio Page: 542

0008  8260-521922-C0101-36-3231-1 Arrendamiento de mobiliario v equipe $1.740.00 GP COPIXERVICIO 5.A. DE C.V., Folio Pago: 542

0009  8260-521922-C03101-36-3231-1 Arrendamiento de mobiliario y equipo $1,740.00 GP COPIXERVICIO 8.A. DECYV, Folio Pago: 542

0010 8260-522022-C0101-18-3231-1 Arrendamiento de mobiliario y equipo $1,044.00 GP COPIXERVICIO S.A DE CV., Folic Pago: 542

0011  $260-522022-C0101-18-3231-1 Arrendamiento de mobiliario y equipo $638.00 GP COPIXERVICIO 8.A. DE C V., Folio Pago: 342

0012 8260-522022-C0101-18-3361-1 $Servicios de apoyo administrativo, $409 94 GP COPIXERVICIO 5.A. DE C.V, Falio Pago: 542

0013 2112-1-000613 COPIXERVICIO S.A. DEC.V. $14.271.94 GP COPIXERVICIO 8.A. DE C.V.. Folio Paga: 542
SToi4 1112010001 BANAMEX 3513213 PPAL. $14.271,94 GP COPIXERVICIO S.A. DE C.V_, Folio Pago: 542

Sumas iguales => 28.543.88 28.543.88
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citibanamex

Lunes 20 de Agosto del 2022, 9:18:48 PM Centro de México

BancalNet Empresarial

Historial -
Chente | 73562443
Razén Social . COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Detalte de operacidn

Datos de la operacian

Nombre de la operacién Pago Interbancario Estatus Por Aplicar
Fecha de solicitud 080872022 16:33:00 Fecha Mismo Dia
Servicio / Medio EancaNet Empresarial Nuamero de Autorizacisn GET106
Importe : $14.271.94 Aattorizador 1 : 07 PERLAT RIWVERA O
Moneda XN Autorizador 2 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas
Cuenta destino Cuenta origen

Tipo Cheques
Sucursal : 934
Cuenta 01215000118750908 | 3513213
Nombre BBVA MEXICO :

Fecha valor/ Aplicacion

Datos adicionales

RFC

VA $0.00
Clave de rastreo ‘

Numero de referencia 39880
Concepto def Page RENTA MULTIFUNCIONALES CHIH Y JZ2
Beneficiario i

“La consuita de movimientos es sdlo de cardcter informative, no tiene validez oficial como comgrobante legal o fiscat.

hitps://bancanetempresarial.citibanamex.com mx/scripts/cgicintcbbbnes/KQOI@SONU1G 1N KCHXHEC2VNDO8S 1M1




COMISIGN ESTATAL DT LOS
DERSTHOS MUMANDS CHIALAHUA

Chihuahua, Chik., a 18 de julio del 2022
Oficio: CEDH:16¢.1.355/2021

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio def presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos V
Confrataciones de Servicios def Estado de Chihuahua, coma se expresa en su numeral primera, ef tener por
objeto (sic) regular la planeacion, programacidn, presupuestacidn, contratacion, gasto, ejecucion, control y
evaluacion de cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento af pago, por concepto de renta de equipos multifuncionales y escdners,
que fueron ubicados en Ciudad Chihuahug yen Ciudad Judrez, para uso comin, arrendamiento con lo empresa
COPIXERVICIO 5.A. DE C.V., se presenta factura:
e  Factura 39880 por importe de 514,271.94 {catorce mil doscientos setenta ¥ un pesos
94/100 m.n.}, correspondiente al mes de Junio de 2022,
(Dicha factura presenté un excedente por 5408.94 (cuatrocientos nueve pesos 94/100 m.n.)

Cabe rmencionar, que existe contrato de prestacion de servicios con el proveedor mencionado,
CEDH:14C.1.022(B}/2022 con vigencia def 05 de Abril del 2022 ol 31 de Diciembre del 2022, misma que se
encuentra en archive bajo resguardo del Departamento de Seguimiento Administrativo.

La contratacién del servicio se realizard por Adjudicacicn Directa, refiriendo af Articulo 74 fraccién { de o
Ley de Adqguisiciones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de Chibuahua.
Se anexa:

e Cordtula de contrato.

e Solicitudes de suficiencias presupuestaes, , STATAL

e Autorizaciones de suficiencias presupuestales. COWS‘%NL%@

e  Ordenes de compra. DERECHCS H LANOS
e Factura debidamente validada de forma digital ante ef SAT, e ED

Historiales de fectura.

Sin otro particular %e momento, guedo de usted.

Atentomente:

Licda. Karla Pac; Vafiez A’éuirre
Jefa del Departgmeé

“2022, Afic del Centenaric de la liegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 201 29 90
- Teléfono: 80C 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: karla
Rep: rptOrdenCompraForma

Orden de Compra: 318

Proveedor: 613

COPIXERVICIO S.A. DE C.V.
REPUBLICA DOMINICANA 302

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fechay| 274ul./2022
hora de impresién | 02:54 p. m.

Fecha: 18/jul./2022
Referencia: NP
COP930517PNGQ

Fecha Recepcion:

PANAMERICANA, Chihuahua, CHIHUAHUA 18/07/2022
Entrega: AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / .
Servicio Descripcién Cantidad Costo Importe VA Total
3361000008 EXCEDENTE EN CONSUMOS DE EQUIPOS 1.00 $353.40 $353.40 86.54 408.94
MULTIFUNCIONALES
SubTotal IVA Total
$353.40 56.54 409.94

[



COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIEIJARUA
Usr: samugt Facha yfﬂma 2072
Rep: ptdrdentomprafoma harz de Impresién{ 02:44 p. m.
Orden de Compra; 222 Fecha: 02imay /2022
Proveedor: 613 Referencla: NP
COPIXERVICIO S.A. DE CV. COP330517PND
REPUBLICA DOMINICANA 302 Fecha Recepcitn:
PANAMERICANA, Chihuahua, CHIHUAHUA D2/9512022

Entrega : AVE. ZARCO 2427
GOL. ZARCG Ghihuahua, GHIHUARUA

Producto /
Servigio Descripcion Cantidad Costo importe BiA Total
7 3431000013 ™ POOL OF 30,000 PAGINAS CONFORMADS FOR S 67,500.00 $1.00 $67,500.00 10,800.60 78,360.00
EQUIPOS MP531 ¥ 1 EQUIPO IMSS0F
" 3231000007  RENTA DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL RICOH [M430F 13,500.00 $1.00 $13,500.00 2,160.00 15,660.00
3231000013  RENTADE EQUPD WMULTEUNCIONAL RICOH WE- 13,500.60 $1.00 31350000 2,160.00 15,660.00
40ZSPF
3231000010  RENTA DE EQUIPGD ESCANER RICOH MP4025PF 8,100.00 $1.00 $8,100.00 1,296.00 9,385.00
3231000011 RENTA DE EQUIPD ESCANER RICOH MPA02SPE 4,850.00 $1.00 $4.850.00 792.00 5742.00
SubTotal A Total
£507.550.00 17.208.00 124.758.00

} FORMULO RE\I_\?Q’\ _ Au*ria;@
| Yre W s :




RFC: copg30517rNO
Lugar de expedicién: CALLE REPUBLICA DOMINICANA 302

COL. PANAMERICANA, C.#. 31210 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tel. 614 426 0511, 614 426 0512

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales ;
S.A. de C.V. Tipo de Comprobante; I- ingreso R o ,p\v:’t““
Forma de Pago:' . 99 - Por definir Folior ol 38830
Método de Pago. S PPD- Pago en parcialidades o diferido Fecha' B 18/Julf2022 12:37:15

Moneda' g

: MXN- Peso Mexicano

No. Orden:’ 222

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: CEDZ820827MP5

Domicilio: AVENIDA ZARCO 2427 , ZARCO, C.P. 31020, Chihuahua, Chihuahua, Meéxico
Uso CFDI: G03  Gastos en general

 tidad Umdad Umdad SAT Clave: SAT : impuestos

wCOPIADOF'ROCESADDEN . B A S $0.00

300 £y e e A e SR
j j '3 EQUIPGS DURANTE EL MES DE JUNIO g ! 120000 :
| 5 IRICOH MP-501-SPF GIBOX712836 - 3,613 PAGINAS . i :
IRICOH MP.501-SPF GOBIX212604 - 2165 PAGINAS ‘ ! | ‘
: ‘ . IRICOH I-S50F S200X608207 - 6,362 PAGINAS ; 1
‘ 1’ ] ‘ 'CONSUMC TOTAL PROCESADO DURANTE EL MES g 3
‘ : ; i 12,640 PAGINAS, o : 3
' : J 'CONSUMO MNIMG MENSUAL DE 30,060 PAGINAS. ; : ,
: ; [ : | : i
! ! ! 5 ! i ; :
500000 | PEZA | HETTPEm T BAZiS0D T COMIADD FORELWES OE TR0 TR0 WA T $1566.00
; ‘ ; WUNIO PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUIENTE: | i ST R
| ! : | 'CD. JUAREZ l ! | | :
; J : RICOH MODELO (M-430F CON NUMERO DE SERIE ; :- ; ! ;
; i ; 13358PCR1324 i 3 ; j
i | 'CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 5,000 PAGINAS : { ! : i
| i ECTURAACTUAL 148,735 ;: i | ;
| | ; ; LECTURA ANTERIOR 142568 ‘ ! - i g
; i {CONSUMO DEL MES 6,175 3 : ! ‘
| : ; ; IMENOS CREDITCS © s | ;
TOTAL 6,178 |
| ! :' | ? | | i
TTUER0  PEZA | RETCERE RSB EXCEDENTES S030 | $060 WA Cioi S5 SEEAT
¢ o000 PIEZA T e P ETIS00 T COPIADO PORELES BE CS0ETTTTTS000 T WA mpete T §1.500.00 |
5 ; : 1 HUNIO PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUEENTE: ; 200
? % IRICOH MODEL O MP-402 CON NUMERO DE SERIE " ‘ |
i : i |Y17?HCD1 911 ! :
: fi Q |CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 5,000 FAGINAS :
a 3 LLECTURAACTUAL 301,015 -
g ; ; : LECTURA ANTERIOR, 297,125 i ;
3 : : ; 'CONSUMG DEL MES 3,880 i : . ! ;
: ; ‘[ 'MENOS CREDITOS § ; | | 1 a
j : ] ;: TOTAL 3,89 i 5 ‘ ;
! ? | | | f
TOE0000  PIEZA | HET-Peam . HZISW ESCANEOPORELMESTE TGS T US000 T WA pee 800000
10 ! WUNIO PROCESADO EN EL EQUIPO SIGUIENTE: | ATt R i
i ' 'RICOH MODELD MP-402 CON NUMERO DE SERIE ‘- i
: ! i YATTHI01461 ; | : ;
: i i i i i |
i i ! {CONSUMO MINING MENSUAL DE 10,000 PAGINAS ; |
: : LECTURAACTUAL 106,859 : : :
; j : i ILECTURA ANTERIOR 100,588 4 ; ; : ;
1 : ; ; ‘CONSUMO DEL MES 6,171 ; : ; :
f ;‘ : IMENOS CREDITOS 0 : | | §
] | j ITOTAL 6171 i, | :
| ! | | |
50000 | PIEZA | HE PRz 83121500 ESCANEG FOREL MESDE TUTROAT T $040 VA - Impors 8800+ $550.00
: g UiNIO PROCESABO EN EL EQUIPO SIGLIENTE: 5
i | i IRICOH MODELO MP-402 CON NUMERO DE SERIE : g
| ; : I¥78r202225 i : «
; } | [CONSUMO MINIMO MENSUAL DE 5,000 PAGINAS . : ‘
: i { ILECTURAACTUAL 49,164 ! :
1 LECTURA ANTERIOR 45,40 ' . 1

i {CONSUMO DEL MES 4,124 ; | }




'MENOS CREDITOS 0 i s '?
TOTAL ‘

i 4,124 i
Imuorte con letra; $12,303.40
catorce mil dosclentos setenta y un Pesos 94/100 M.N. 25 L S
CFDI Relacionado: lmDUESt°5Tra5|ad3d°5 : 51.968.54
- Total: 7 " $14,271.94
00001000000304426378
B06C2038-B0B2-4C32-B820D-02DEC1FE7ECT

- 00001000000505142236
o 2022-07-18T13:37:19

- Sello digital del CFDI . |
MRV NAFIOd ACpeedEL FhbigyLH o4 BwZI SwXp Vs jHgrsywY {EVER TUVnSK: tBAYPC2dew i vimYvARLS
SlsuiDmagdvzgiMKntVglzPHIPANVK koiPFNaﬂGtZwRquin-fBngUqurWeivDNAmafdG*—ls.leMBl‘lgnOzKVr.’dpEOzrmkF

WYITENLIGCl QDHEGY Mmmyx1 NVALkeAStanStnXgh2ugevLROZCIS1 v nrAhB e KM ZPKKZIT+HFRPIRMAWI TGP QakESESKZ.) BILgAt
SWEJpEANCPaPmpscEY oo/mdb/wsKMxwees

oo Sellodel SAT e

; YNhap Bz TUML3RAGUXAR TXAKIpTX T URaZRIGoXED3 3Phoio 6 D O TURS NPT SHIIK sy
BT ¢ OB yoV R BT MY 2SO KsACALy MR 3081y S GK QA EIoHSSaN3hipib sl sOrRémnNmia
TitweEXBgR 01 c2HGI0Zo0wP Toqu VgL AT S4npCHZ CANMCY BWFHTcrN APPL STRHIBL AT XKL EGMS]E/o/A) CchmPiDa 14
50IWEBaKTGKrIKKOA WG YMGF-+pY 1K1 Ertrs

wital del SAT
]I1.‘E1_{|3 5C2038-B0R2-4C30-B20D-02DECTFAPECT|2022-07-18T1 3ﬂ?:1$MASDS1 M4762§nAcclmR2vLNAFw4Anpecd5Lth
1gYLHEV D4 BwZI0wXpVindHgnsyw' 4 EVBLTLIVAS OYPID+IAYPC2dewY fu7 2wHvMmY\y. cHSIsummaﬁwmoMKnch?JzPHaPANvm
kolPF A/ IGE2wRUKILyi+BgvEUigry TMeivDNAcsafd6 HBJLVMBHanbzKVidpEsz+mkFWYTh78nL G 0I0D: DYMmmyx INVALKeASto
i’aSln{)}(gé\Zuqc&ré.&ﬂzC@girl\lrUnrAthanIvIJZF'KerT‘rFBPaRrQWrTGPQakESESxZJbiLthSWEdpEANCPaPrnpscEYoojmdb.’stKMxm:
GC001000d0 142236

_ Cadena oriinal del complemento dél certificacio

Version del comprobante: 3.3 Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Verificacidn
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de comprobantes fiscales d

=
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A través de esta opcidn, usted podra verificar si el comprobante fue certificads
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Oy

AV. FCO ZARCO 2427. COL JARDINES DEL SANTUARIO
(8)(1445))/P(3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00 Q\O O
/D(C ¢ 4
S.A.de C.V. CONTROL DE LECTURAS Yo
638
MARCA RICOH CLIENTE  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
. ESTADO DE GHIHUAHUA
MODELO N
MP-501spf Q/O FECHA JUNIO 2022
SERIE (5988X2128556 /‘0 LECTURA ACTUAL 2‘3{ "i’ 24 : 73 / ~
' 291,14 Y
LECTURA ANTERIOR 91,148 o 0
CONSUMO DEL MES 26(3 ay £
NOMBRE M . CREDITOS — k @;@
FRMAY SELLO /) TOTAL 263 ’9

AV. FCO ZARCC 2427, COL JARDINES DEL SANTUARIO

{(8)(1446))/P{3) /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.06/0.00

S5.A.de C.V. CONTROL DE LECTURAS

638

MARCA RICOH CLIENTE ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA
MODELO MP-
>0tspr {6 FECHA JUNIO 2022
SERTE G989X212804 0
0 LECTURA ACTUAL 3 34 7

LECTURA ANTERIOR 81,682

CONSUMO DEL. MES 2169
NOMBRE “/ CREDITOS U
TMA Y SELLO h TOTAL 2{¢5$

AV, FCO ZARCO 2427. COL JARDINES DEL SANTUARIG

{8)(2554))/P(3} /N: 30000 $0.25/0.00 C: 0 0.00/0.00

S.A. de C.V. ' CONTROL DE LECTURAS

638
MARCA RICOH CLIENTE ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA
MODELO IM-550F FECHA JUNIO 2022
SERIE 3200X808207 LECTURA ACTUAL i34 7Y
LECTURA ANTERIOR 127,378
CONSUMO DEL MES LBL7.
NOMBRE - CREDITOS
FIRMA ¥ SELLO 7 TOTAL ¢ 8¢ &




EQUIPC PROVISIONAL PARA ESCANEC SIN OC / LIC. PERLA RIVERA

(8)(1284) N: 5000 $0.11 C: 0 0.00/0.00

S.A.de C.V. CONTROL DE LECTURAS
638
MARCA RICOH CLIENTE  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
MODELO MP-402spf m—ﬁﬂﬁ%%ﬂmﬂw‘””ﬁ‘ o
SERIE Y178H202225 LECTURA ACTUAL = Lok
LECTURA ANTERIOR 45,040 e
CONSUMO DEL MES ¥y (2% /L
NOMERE % CREDITOS — 74
==mAYseo [l D TOTAL Y124 %

| e




MARCA RICOYH
MODELD IM-430f
SERIE 3358.PCO 1324

CD. JUAREZ / Av, INSURGENTES 4327 COL LOS NOGALES JO

(&)2447) N: 3000 $0.30 ¢: g 0.00/0.00 N
v
@L
gsgmmm DE LECTURAS

CLIENTE COMISION ESTATAL D ELOS DERE AN
- ESTARO DE CHiHLIAHUA CHosHu 0s DeL

FECHA 7 g JUNIO 2 2022 O
LECTURA ACTUAL 144336 _ ﬂ/‘\’\
LECTURA ANTERIOR 142,553 o
CONSUMO DEL MES é !?g e

A
CREDITOS
v

TOTAL

AV. FCO ZARCO 2427 COL JARDINES DEL SANTUARIO

(8)(1266) N: 5000 $0.30 C: 0 0.00/0.00

S.A. de C.V. CONTROL DE LECTURAS
538
MARCA RICOH CLIENTE ~ COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA
MODELD MP-402spf FECHA JUNIO 2022
SERIE Y177HCO1 811 LECTURA ACTUAL 0] 215
LECTURA ANTERIOR 297,125 6@
CONSUMO DEL MES 2840 C’
NOMBRE o CREDITOS . )
FIRMA Y SELLO /! TOTAL - 23890 U
. ya »
EQUIPO ESCANEQ
(8)(1217) N: 10000 $0.09 C: 0 0.00/0.00
S.A. de C.V. CONTROL DE LECTURAS
638
MARCA RICOH CLIENTE  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL
- ESTADO DE CHIHUAHUA
MODELC MP-402sp FECHA JUNIO 2022
SERIE Y177H901461 LECTURA ACTUAL vob £59 o
LECTURA ANTERIOR 100,688 & L
CONSUMO DEL MES 2l o
-
e —— J
NOMERE CREDITOS A
FIRMA Y SELLGC P TOTAL ¢ {7 X




CEDH

COMISION ESTATAL D (OS5

DERECRGS MUMAMGS CRISUAMUL

No. CEDH: 14c.1.022(B)2022.

Chihushua, Chih. a 5 de abril del 2022,

Contrato.

‘ Que celebran por una parte la Comision Estatal de los Derechos Humanos, representada por su Presidente, el Lic.
- Néstor Manuel Armendariz Loya, a quien en lo sucesivo en este Contrato se le denominara “La Comisidn” y por la
ofra parte, la Persona Moral CopiXervicio S.A. de C.V., su Representante Lagal el C. José Enriguez Ortegén, a
quien en lo sucesivo en este Contrato se le denommara “El Proveedor.”, Que el presente Conirato se deriva del
procedimiento de Adjudicacion Directa. Para cubrir las erogaciones que se denven del presente Conirato, se cuenta
con los recursos disponibles suficientes, con cargo a la partida presupuestal No. 3231 “Arrendamiento de mobiliario
y equipe de administracion, educacional y recreative”, emitida por la Direccion de Servicios Administrativos, de

esta C.E.D.H. Chihuahua. Al fenor de las declaraciones y clausulas siguienies:

1.1

1.2

1.3

i4

21

2.2

Declaraciones:
"La Comision” a fravés de su representante legal declara que:

Es un Organismo Auténoma, dotade de Personalidad Juridica y Patrimonio Propio, de conformidad con lo
dispuesto por & Articulo 2° de la Ley de fa Comision Estatal de los Derechos Humanos, en adelante “La

Ley”
Con domicilio en Ave. Zarco No. 2427, Colonia Zarco, C.P. 31020., Chihuahua, Capital.

Que, a ia fecha de suscripcion de este Contrato, ¢! nombramiento del Presidente de “La Comision” esta
vigente y por io tanto, cuenta con las facultades para comparecer en su representacion de conformidad con
el decreto del Congreso del Estado de Chihuahua, LXVI/NOMBR/0327/ 2018 1 P.O.

Que se adjudica directamente, mediante Articulo 74, fraccidn |, de ia Ley de Adquisiciones, Amrendamientos y
Confratacion de Servicios del Estado de Chihuahua. Para cubrir las erogaciones gue se deriven del presente
contrato, se cuenta con los recursos disponibles suficientes, con cargo a la partida presupuestal No. 3231
“Arrendamiento de mobiliaric ¥ equipe de administracion, educaclonal y recreativo”, segun suficiencia
presupuestal emitida por la Direccion de Serviclos Administratives, de esta C.E.D.H. chihuahua.

"Ef Proveedor™ Declara que:

Es Persona Moral, con domicilio en: Calle Republica Dominicana No. 302, Colonia Panamericana, C.P. 31210,
Chihuahua, Chik.

Es una Persona Moral con Actividad Econdmica, dedicada al “Alguiler de equipo de computo y de ofras

maquinas y mobitiario de oficing”, para tal efecto exhiba su Cadula de Reglstro Federal de Contribuyentss de

la Sacrefaria de Haclenda y Crédrio Pisblico: COPI30517PNO.

“2022, ANO DEL CENTENARIO DE LA LLEGADA DE LA COMUNIDAD MENONITA A CHIHUAHUA® ;%\‘

1
L
i

\



Chihuahua Chih. 2 18 de julio de 2022

1D

COMISION ESTRTAL DELOS
DERECHGE HUMANDS CRINUAHUA

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el proposito de atender Ia peticion del area

correspondiente:

Importe Concepto Area solicitante
$409.94 (cuatrocientos nueve pesos ¢ Excedentes de multifuncionales [Direccién de Servicios
94/100 m.n.). correspondientes Junio. Admintstrativos.

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente: "
!1‘\_ . ‘ Py
L i 4 .
Licda. Karla Paola é{;sez Aguirre i \ U
Jefa de Adquisicicnes, Servicios y Mantenimiento. x_/\j -
&

“2022, Afio def Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita 2 Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarce - Teléfono: (814) 201 28 80
- Teléfone: 800 2011758

waww.cedhchihuahua.org.mx
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w Chihuahua Chih., a 01 de abril del 2022

LOMISION (S1aLA; .
o : i DELOY
DEATTHOL LM Ao THILIA ML Y

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.

Por medio del presente vy atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el
proposito de atender la peticidon del 4rea correspondiente:

importe (Concepto [Area solicitante '
$ 109.098.00 (ciento nueve mil Arrendamiento def (1 de abril al 31 |Direccion de Servicios

noventa v oche pesos 00/100 m.n)  |de diciembre de 6 equipos Administrativos
multifuncionales para las oficinas de

IChihuahua
lArrendamiento del 01 de abril al 31 Direccitn de Servicios

de diciembre de 1 equipos Administrativos
multifuncional para las oficinas de
luarez.

$ 15.660.00 (quince mil seiscientos
sesenta pesos 00/100 m.n)

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente | U.., ,

Licda. KarlaPaola Yificz Aguirre
Jeta de Adquisiciones, Servicios y Manlenimicnto

%2022, Afio del Centenario de la Hegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 2012390
- Teléfonao: 8OO 2011758

[ O e T T




C %Z B

COrASGN ESTATAL GE LOS
BEPECHOE HUMANDS CHEWAHUA

Chihuahua, Chih., a 18 de julio del 2022

LICDA. KARLA PACLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 18 de julio del presente afo, le informo
que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $409.94, que sera cubierta con

la siguiente partida, la cual ala fecha cuenta con un saldo de:

Excedente de copias multifuncionales

correspondientes a

CONGEPTO = . . .. .
Junio 2022 Oficina Chihu

ahua.

FUENTE DE T CAPITULO PARTIDA IMPORTE

. FINANCIAMIENTO i

| 33671 - Servicios de apoyo
522022 3000 | administrativo, fotocopiado & $1,308.95

impresion

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para pago

en el ejercicio fiscal vigente; sin e
o arrendamiento, es necesario cumplir
Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico
Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de

ATENTAMENTE

B

R,

C.P. RAFAEL VALENZUELA LIC

ON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

mbargo, para llevar a cabo la adquisicién del bien, SEervicio
lo dispuesto en fa Ley de Presupuesto de Egresos,
del Estado de Chihuahua y la Ley de
Servicios del Estado de Chihuahua.

“2022. Afio del Centenario de la flegada de la Comunidad Menonita & Chihuahug”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 20129 20

- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahuaorg.mx
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E’D H Chihuahua, Chih., 2 01 de abril del 2022

DM * AL el
LERLCTHYG 1 IUMAR G SR 0n

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

PRESENTE.

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 01 de abril del presente afio, le
informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $124,758.00,
que sera cubierta con la siguiente partida, la cual a fa fecha cuenta con un saldo

de:

ciembre 2022 de siete equipos multifuncionales

rrendamiento d

para C.E.D.H.
: FUENTE DE - CAPITULO PARTIDA . IMPORTE
: E

' FINANCIAMIENTO :

| 13231 — Arrendamiento de | |

521922 - 3000 | mobiliario y equipo de - $140,025.03
. administracion e
! 3231 — Arrendamiento de | §
522022 . 3000 mobiliaric y equipo de . $19,185.98 .
| |administracien - _

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabe la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en [a Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua vy la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Coniratacion de

Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

“2022, Afio del Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua™

Av. Zarco 2477, colonia Zarco - Teléfono: (614} 20129 30
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Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

CED920227MP5  C.P.2 31020
AVENIDA ZARCO 2427, ZARCO, Chihuahua, México

Banco: BANAMEX
Cuenta:002150093435132136

Datos del SPEE:

Tipo Cadena Pago: -
Cadena origihal comprobante Pago:

Sello del Pago:

RECIBO ELECTRONICO DE PAGO

COPIXERVICIO, S.A.DEC.V.
{Complemento) FOLIO: 11183

RF.C.: COP930517PN0  Fecha: 2022-08-15 VERSION: 3.3

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Banco: BBVA BANCOMER Cta: 0118750998 R.F.C.: BBA830831LJ2

Folio fiscal (UUID): DCC3E0B8-7776-4E63-50CD-4815A2E3A683

Fecha de pago: 08/Ago/2022
Forma de pago: 03 - Transferencia electronica de fondos

Tipo: P - Pago
Cantidad: $ 14271.94 MXN / Peso Mexicano

Tioo de qu_nbio: 1
Serie Certificado SAT: (0001000000505142236

Certificado Emisor: 00001000000504426378
Ciave de Confirmacidn:

Esta es una respresentacion impresa de un cfdi

Documentos Pagados:
uuD Serie Folio WMoneda|1ipo de Cambio|Método de Pagado Saldo insoluto
Pago
B0BC2038-BUB24C32-820D-02DECTFE7ECT 39880 MXN PPD C.00

Tipe de relacion: -
CFDI Relacionado:

FrofeD!

(8]
{42

Version del comprobanie:

SELLO DIGITAL DEL CFDI

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

seddHIaRcD VEK:

r‘\J'rl’wc:P'i,U




